МУНИЦИПАЛЬНОЕ   БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА АНАТОЛИЯ ВАСИЛЬЕВИЧА

ЛЯПИДЕВСКОГО ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

01 сентября 2023 года         № 312

г.Ейск

Об утверждении графика оценочных процедур

 На основании письма Рособрнадзора от 22.03.2022 года № 01-28/08-01 «О

переносе сроков проведения ВПР в общеобразовательных организациях в 2022

году», «Порядка проведения всероссийских проверочных работ в 2022 году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на 1

полугодие 2023-2024 учебного года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Никитину

О.Б. и Прутковскую О.В., заместителей директора.

Директор                                                                                  Е.В. Ратникова

		2023-09-13T18:00:21+0300
	Ратникова Екатерина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа